
 

 

Philips
Ūdens attīrītājs

Micro Pure

WP3811

V
ar
Ko
ba
mi
ienkārši iegūstams tīrs ūdens
 Micro Pure filtru
mpakts un vienkārši uzstādāms ūdens attīrītājs, kas garantē tīru ūdeni, likvidējot 
ktērijas, kaitīgus organiskos savienojumus un hloru, saglabājot visas nepieciešamās 
nerālvielas, izmantojot Micro Pure filtru.

Tīrs ūdens
• Likvidē baktērijas, kaitīgus organiskos savienojumus un hloru

Vienkārša iegūšana
• Ātra plūsma ar maksimālo ātrumu 2 litri minūtē
• Pure Protect brīdinājums norāda, kad jāmaina filtrs

Vienkāršība
• QuickFit krāna adapteri vienkārši uzstādīšanai uz krāna
• Uzlabots Quick Twist mehānisms vieglai filtra nomaiņai

Noturība
• Maksimāls sniegums, nepatērējot elektroenerģiju



 Micro Pure filtrs
MicroPure filtrs ir multifiltrēšanas sistēma, kas 
noņem piejaukumus un smakas, lai iegūtu tīru, filtrētu 
un garšīgu dzeramo ūdeni. Tajā ir mūsdienīga doba 
šķiedru membrāna, kurā ir vairāk nekā 520 miljardi 
mikroporu, kas noņemt līdz pat 99,99% no visām 
baktērijām, un granulēta aktīvā ogle, kas atbrīvo no 
hlora, sliktas garšas un smakas. Filtrs arī saglabā 
dzeramajā ūdenī labās minerālvielas, kas ir nozīmīgas 
cilvēka veselībai.

Pure Protect brīdinājums
Uzlabotais Pure Protect brīdinājums ar vienkārši 
saprotamu krāsu kodu norāda lietotājiem, kad jāveic 
filtra maiņa: kad membrāna kļūst tumši pelēka vai 
rūsas brūna, jāveic filtra nomaiņa.

Ātra plūsma
Šim kompaktajam ūdens attīrītājam maksimālais 
plūsmas ātrums ir divi litri minūtē, kas nedaudz maina 
normālu nefiltrēta ūdens plūsmas ātrumu. Vienkārši 
grozot ūdens izvēles sviru, varat arī izvēlēties vai nu 
nefiltrēta ūdens plūsmu vai smidzināšanu, vai arī 
filtrēta ūdens izsmidzināšanu.

QuickFit krāna adapteri
Šis uzlabotais ūdens attīrītājs tiek piegādāts ar īpaši 
pielāgotiem Quick Fit krāna adapteriem, kas 
nodrošina vienkāršu attīrītāja uzstādīšanu uz krāna. 
Patiesi vienkārši un ģeniāli.

Quick Twist filtra maiņa
Uzlabotais Quick Twist filtra nomaiņas mehānisms 
padara filtra nomaiņu ātru, vienkāršu un drošu, 
tādējādi ūdens attīrītājs ir patiesi vienkāršs un 
oriģināls.

Bez enerģijas patēriņa
Izstrādāts, lai darbotos bez elektroenerģijas patēriņa, 
nodrošinot maksimālu efektivitāti. Atbalsta vides 
ilgtspējību.
WP3811/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-08-01

Versija: 5.3.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attīrīšanas sistēma
• Baktēriju likvidēšana: 99,99 %
• Duļķainības likvidēšana: 3000 litri vai apt. 1 gads
• Gaistošo organisko savienojumu likvidēšana
• Hlora likvidēšana: &gt;75 %

Dizaina specifikācijas
• Krāsa(s): Balts
• Materiāli: plastmasa
• Produkta svars: 230 g
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 60 x 137 x 105 mm

Filtra specifikācijas
• Filtra kalpošanas laiks: 2400 l vai apt. 8 mēneši
• Galvenās filtra sastāvdaļas: caurspīdīgu šķiedru 

membrāna, granulēta aktīvā ogle GAC

Ieplūdes ūdens noteikumi
• Min. ieplūdes ūdens spiediens: 0,7 bar

• Maks. ieplūdes ūdens spiediens: 3,5 bar
• Maks. ieplūdes ūdens temperatūra: 50 °C

Vispārējas specifikācijas
• Piederumi: 8 QuickFit krāna adapteri, PureProtect 

brīdinājums
• Rezerves filtra kasetne: WP3911
• Ūdens izvēle: filtrēta ūdens izsmidzināšana, 

nefiltrēta ūdens izsmidzināšana, nefiltrēta plūsma
• Ūdens plūsmas ātrums: 2 l/min
• Ūdens plūsmas ātrums: 5 °C

Noturība
• Iepakojums: &gt; 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Izcelsmes valsts
• Ūdens filtrs: Japāna
• Apmaināms filtrs: Japāna
•

Specifikācijas
Ūdens attīrītājs2
Micro Pure

http://www.philips.com

